لوگوں کے اعلیٰ مقام کے قریب ہونے پر خوش ہونا چاہتا ہے، اور کفر اور اس کے لوگوں کی حیثیت کا خاتمہ دیکھنا چاہتا ہے:

﴿إِنَّ فِي ذَلِكَ لَذِكْرَى لِمَنْ كَانَ لَهُ قَلْبٌ أَوْ أَلْقَى السَّمْعَ وَهُوَ شَهِيدٌ﴾

"بے شک اس میں اس کے لیے نصیحت ہے جس کا دل ہو یا جو حاضر (دماغ) ہوتے ہوئے سنتا ہو" [ق:

[37

29 صفر 1443ھ

16 اکتوبر 2021ء